[image: ]ESTADO DO AMAPÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA
GABINETE DA VEREADORA SOCORRO NOGUEIRA
Rua. Ubaldo Figueira S/N – Centro – Santana - AP. “OUVINDO A COMUNIDADE”
[image: ]ESTADO DO AMAPÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA
GABINETE DA VEREADORA SOCORRO NOGUEIRA
Rua. Ubaldo Figueira S/N – Centro – Santana - AP. “OUVINDO A COMUNIDADE”
[image: ]
ESTADO DO AMAPÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA
GABINETE DA VEREADORA SOCORRO NOGUEIRA
[bookmark: _GoBack]REQUERIMENTO Nº________/2019-CMS
Excelentíssima Senhora Presidente da Câmara Municipal de Santana.
SOCORRO NOGUEIRA, vereadora pelo Partido dos Trabalhadores – PT, requer a mesa diretora que após a tramitação regimental, sejam encaminhadas cópias desta propositura ao excelentíssimo Sr. Ofirney da Conceição Sadala, prefeito do Município de Santana, e ao Sr. Juscelino Paulo da Silveira Alves, Secretário municipal de Obras Públicas e Serviços Urbanos – SEMOP, onde SOLICITA O SERVIÇO DE TAPA BURACOS, NA RODOVIA COMANDANTE PEDRO SALVADOR DINIZ, NO PERÍMETRO ENTRE A PASTOR SOZINHO E A PONTE DO  BAIRRO FORTALEZA.
JUSTIFICATIVA
Esta propositura é motivada através da reivindicação dos moradores do referido bairro e na ocasião, solicitaram a esta parlamentar, a reivindicação deste serviço ao executivo municipal. Pois a mesma se encontra tomada pela buraqueira. Como parlamentar da Câmara de vereadores e porta voz do povo santanense, é que cobramos do poder executivo.

                PALÁCIO Dr. FÁBIO JOSÉ DOS SANTOS, SEDE DO PODER LEGISLATIVO – EM 22 DE ABRIL DE 2019.

Socorro Nogueira
Vereadora – PT
Autora

Gabinete da Vereadora SOCORRO NOGUEIRA. Rua. Ubaldo Figueira S/N – Centro – Santana - AP. “OUVINDO A COMUNIDADE”
Gabinete da Vereadora SOCORRO NOGUEIRA. Rua. Ubaldo Figueira S/N – Centro – Santana - AP. “OUVINDO A COMUNIDADE”
Gabinete da Vereadora SOCORRO NOGUEIRA. Rua. Ubaldo Figueira S/N – Centro – Santana - AP. OUVINDO A COMUNIDADE”
image1.jpeg